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Diatomit Ziemia Okrzemkowa
1kg – Perma-Guard

Nasza cena 52,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5901619680889

Kod EAN 5901619680889

Producent Perma -Guard

Opis produktu
Ziemia Okrzemkowa FSF w pigułce

Ziemia Okrzemkowa (Diatomit) jakości spożywczej o nazwie handlowej Fossil Shell Flour (FSF) jest naturalną substancją pochodzenia organicznego, składającą się ze
skorupek jednokomórkowych mikroskopijnych organizmów żyjących miliony lat temu – fitoplanktonu. Substancja ta daje wyjątkowe korzyści zdrowotne ludziom,
roślinom i zwierzętom. Jest także stosowana w gospodarstwach domowych jako bezpieczny, naturalny i nietoksyczny środek owadobójczy.

FSF pochodzi z niezwykle czystych słodkowodnych złóż diatomitowych Melorsira Preicelanica, które odznaczają się regularnym cylindrycznym kształtem skorupek,
wysoką twardością, małą łamliwością i posiadającymi niezwykle małe dziurki na ścianach cylindrów, przyczyniających się do doskonałej absorpcji płynów.

Skorupki są amorficzne i – w przeciwieństwie do struktur krystalicznych używanych do np. filtracji – są jakości spożywczej więc mogą być spożywane. Powyższe cechy
sprawiają, że nasza Ziemia Okrzemkowa jest stosowana jako środek zapobiegający zbrylaniu żywności, pokarmu i lekarstw dla ludzi i zwierząt.

Znakomite właściwości strukturalne i mechaniczne okrzemek pozwalają na fizyczną destrukcję i dehydratację (odwodnienie) ciał pasożytów przebywających w układzie
pokarmowym ludzi i zwierząt, bytujących na roślinach lub przebywających w pomieszczeniach domowych i gospodarczych.

Dodatkowo część pancerzyków metabolizuje w układzie pokarmowym ludzi, ptaków i zwierząt, zmieniając formę chemiczną z krzemionki (dwutlenku krzemu) na
biologicznie czynny kwas ortokrzemowy, który dostając się do organizmu ma na niego zbawienny zdrowotny wpływ, o czym dalej.

Ziemia Okrzemkowa FSF dla ludzi

Pasożyty. Ziemia Okrzemkowa FSF pomaga wyeliminować pasożyty i robaki. Jeśli podejrzewasz, że masz pasożyty, zaleca się
przyjmowanie dodatkowo enzymów trawiennych klika razy dziennie aby wzmóc proces rozkładu martwych organizmów.
Ponadto niektóre pasożyty same mogą mieć wirusy, które są uwalniane po zabiciu pasożytów. Enzymy trawienne bogate w
proteazę pomogą rozłożyć ścianę komórkową wirusa.

Odtruwanie organizmu i oczyszczanie układu pokarmowego. Pojedyncza dawka ziemi okrzemkowej zawiera miliony
ujemnie naładowanych pancerzyków okrzemek, przyciągających dodatnio naładowane bakterie, grzyby, pleśń, pierwotniaki,
wirusy, endotoksyny, pestycydy i pozostałości po lekach, bakterie E-Coli i ciężkie metale wiążąc je w cylindrycznej strukturze
pancerzyków i opuszczając układ trawienny poprzez mechanizm wydalania w postaci kału. Stwierdzono również fakt
absorbowania związków metyl rtęciowych [CH3Hg]+ (rtęć uwalnia się z wypełnienia amalgamatowego zęba a przebywając w
jelicie tworzy związki metyl rtęciowe) oraz białkopodobnych toksyn produkowanych w wyniku zatruć układu pokarmowego.

Dodatkowo pancerzykowe cylindry są bardzo twarde i mają ostre krawędzie, a przechodząc przez jelito delikatnie skrobią jego
ściany wymiatając zanieczyszczenia z organizmu nie uszkadzając błon śluzowych i ścian jelita.

Po kilku miesiącach przyjmowania Ziemi Okrzemkowej FSF Twoje jelita są czyste i w konsekwencji uzyskujesz
wiele korzyści zdrowotnych, wynikających z efektywniejszego przyswajania składników pokarmowych.
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Odtruwanie podwyższa system odpornościowy skutkujący lepszą obroną przed niechcianymi gośćmi i
chorobami.

Podczas detoksykacji Twojego organizmu mogą się pojawić niepożądane symptomy takie jak zmęczenie, słaba koncentracja,
bóle głowy, zaburzenia hormonalne, opuchlizna, zespół jelita nadwrażliwego, zaparcia, zmiany skórne itd. Symptomy te
ustępują w tempie zależnym od stopnia zatrucia organizmu.

Ziemia Okrzemkowa FSF NIE ZABIJA obecnych w jelitach pożytecznych bakterii.

Ziemia Okrzemkowa FSF jest bezpieczna dla kobiet w ciąży, pomaga lepiej przyswajać składniki pokarmowe, co jest korzystne
dla nienarodzonego jeszcze dziecka. Najlepiej zacząć od 1/2 łyżeczki od herbaty przez pierwsze kilka dni popijając dużą ilością
wody, powoli zwiększać dzienną dawkę tak, aby detoksykacja nie następowała zbyt szybko.

Poprawa kondycji organizmu. Ziemia Okrzemkowa FSF, składająca się z krzemionki SiO2, poprzez jej hydrolizę w
żołądku do biologicznie czynnego kwasu ortokrzemowego ma wiele leczących właściwości:

Znacznie poprawia stan skóry, włosów i paznokci gdyż stosowanie Ziemi Okrzemkowej FSF zwiększa w nich zawartość krzemu.

Wzmacnia układ mięśniowo-naczyniowy zmniejszając ryzyko urazów i przyśpieszając gojenie się ran oraz złamań poprzez wspomaganie
tworzenia się kolagenu i elastyny nie tylko zapobiegając zmarszczkom ale także poprawiając stan tkanki łącznej, obecnej w tkankach
chrzęstnych, ścięgnach, wiązadłach oraz układzie naczyniowym (i części organów wewnętrznych). 

Zapobiega osteoporozie i odwraca ją. Badania przeprowadzone przez biofizyków Louisa Kervana i Dr. Richarda Barmakiana wskazują na
ważniejszą rolę krzemu w formowaniu i odbudowie kości niż wapń. Kości odbudowywały się w lepszym tempie przy małej zawartości wapnia
i dużej krzemu. 

Reguluje ciśnienie krwi poprzez utrzymywanie naczyń krwionośnych w dobrej spójności, elastyczności i drożności. 

Dodatkowo zaobserwowano następujące efekty stosowania krzemu: zmniejszenie łamliwości włosów i paznokci, wzmocnienie włosów i
paznokci, polepszenie połysku włosów i paznokci, zmniejszenie bólów stawowych i bólów pleców, zwiększenie witalności, odporności
organizmu i dobrego samopoczucia, zmniejszenie problemów ze skórą takich jak łuszczyca czy wysypka, zmniejszenie artretyzmu
(reumatoidalne zapalenie stawów, artropatia łuszczycowa), polepszenie gojenia się ran (przy owrzodzeniu podudzia), zmniejszenie
współczynnika zakażenia przy zakażeniu górnych dróg oddechowych, zmniejszenie alergii takiej jak katar sienny czy alergii pokarmowej,
zapobieganie zwiększenia ciśnienia krwi, zmniejszenie skłonności do zaparć, zmniejszenie stanu bezsenności, polepszona potencja
seksualna, polepszenie gojenia się złamań kostnych, wspomaganie zapobiegania chorobie Alzheimera

Jego pH wynosi 8,0.

Stosowanie i sposób użycia. Zacznij od przyjmowania 1 małej łyżeczki FSF dziennie. Stopniowo zwiększaj dzienną porcję FSF do 3 czubatych łyżeczek. Tempo
zwiększania dziennej porcji FSF i docelowa dawka zależy od Twoich indywidualnych preferencji. Zwykle zajmuje to od jednego do kliku tygodni. Obserwuj reakcję
swojego organizmu. Jeżeli czujesz, że tempo jest zbyt szybkie lub dawka zbyt duża lub masz grypopodobne objawy, co oznacza, że proces odtruwania zachodzi zbyt
szybko, zmniejsz dawkę do 1/2 łyżeczki od herbaty i zacznij proces zwiększania dawki od początku. Kurację stosuj przez kilka miesięcy. Pij 2 litry wody dziennie.
Pamiętaj, że maksymalna dzienna porcja dla dzieci jest mniejsza - od 1/2 do 1 płaskiej łyżeczki od herbaty - tak więc kurację możesz zacząć od 1/3 łyżeczki lub
jeszcze mniejszej porcji zależnie od własnego uznania i obserwacji dziecka. Nie podawaj ziemi okrzemkowej noworodkom.

Niektórzy ludzie preferują wypicie szklanki wody tuż przed zaśnięciem lub rano po przebudzeniu, lecz przed śniadaniem. Dzięki temu działanie Ziemi Okrzemkowej FSF
jest skuteczne, gdyż układ pokarmowy nie jest obarczony pokarmem i Ziemia Okrzemkowa FSF efektywniej radzi sobie z absorbowaniem toksyn. Część ludzi miesza
Ziemię Okrzemkową FSF z sokami, koktajlami mlecznymi, płatkami owsianymi itd. 

Ziemia Okrzemkowa FSF dla zwierząt

Ziemia Okrzemkowa FSF o jakości spożywczej jest ponadto odpowiedzią na nietoksyczną i bezpieczną dla środowiska eliminację pasożytów, pcheł, kleszczy, pluskiew
domowych, wszy, mrówek, mszyc, i innych szkodników. Ziemia Okrzemkowa bezpiecznie eliminuje owady i pasożyty poprzez fizyczne (nie chemiczne) niszczenie ich
organizmów. Dlatego jest tak nieszkodliwa i bezpieczna dla ludzi, roślin oraz zwierząt domowych i hodowlanych. Mikroskopijne, twarde i ostre cylindryczne skorupki FSF
niszczą chitynowe powłoki owadów i absorbują wodę powodując niszczenie i usychanie owadów oraz pasożytów.

Instrukcje dotyczące sposobu użycia dla każdego zastosowania Ziemi Okrzemkowej są w dalszej części bieżącej sekcji.

Ziemia Okrzemkowa FSF na pasożyty u zwierząt, czyli:

Eliminacja pasożytów przebywających w organizmach zwierząt

Detoksykacja i oczyszczanie jelit, eliminacja bakterii, grzybów, pleśni, pierwotniaków, wirusów, endotoksyn, pestycydów i pozostałości po lekarstwach,
oczyszczanie jelit z zalegających wydzielin i stwardniałej materii

Poprawa kondycji zwierząt. Inne zalety Ziemi Okrzemkowej FSF poza usunięciem pasożytów to:
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lepsze przyswajanie podawanego pożywienia i likwidowanie biegunki dzięki czystym jelitom,
polepszony stan sierści, większa energia do życia, lepsze samopoczucie Twojego pupila dzięki częściowej transformacji przyjmowanej Ziemi Okrzemkowej FSF
w żołądku do biologicznie czynnego kwasu ortokrzemowego.

Ziemia Okrzemkowa FSF jest bezpieczna dla zwierząt spodziewających się potomstwa.

Podobnie jak u ludzi, biologicznie czynny krzem wzmacnia układ mięśniowo-naczyniowy zwierząt, pomaga w leczeniu osteoporozy, zmniejsza alergie, zmniejsza
zapadalność na choroby górnych dróg oddechowych, mniejsza skłonność do zaparć, polepsza gojenie się złamań kostnych a dodatkowo w przypadku kur polepsza
produktywność kur niosek, polepsza stan jaj oraz formę fizyczną hodowanych kurczaków.

Zdjęcie obok przedstawia efekt diety bogatej w krzem vs diety ubogiej w krzem (Silicon as an essential trace element in animal nutrition, Edith Muriel Carlisle, School of
Public Health, University of California, Los Angeles).

Dzienna dawka przyjmowanej Ziemi Okrzemkowej FSF zależy od zwierzęcia i jego wagi. Również podobnie jak u ludzi należy zacząć od dawki mniejszej i powoli
zwiększać podawaną porcję do wielkości jak poniżej:

  

Rekomendowane dzienne porcje Ziemi Okrzemkowej FSF dla zwierząt

Kociaki – 1/2 łyżeczki od herbaty

Koty – 1 łyżeczka od herbaty

Szczeniaki – od 1/2 do 1 łyżeczki od herbaty

Psy o wadze poniżej 16 kg - 1 łyżeczka od herbaty

Psy o wadze między 16 a 45 kg - 1 łyżka stołowa

Psy o wadze powyżej 45 kg - 2 łyżki stołowe

Konie – od 1/2 do 1 szklanki (100-200 gramów)
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